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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K01611001B

2. Data e Regjistrimit 10/04/2000

3. Emri i Subjektit CONTINENTAL GROUP

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 04/04/2000

6. Kohëzgjatja Nga: 04/04/2000      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE VORE , TIRANE 

8. Kapitali 156.350.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 156350000.0000

6.254,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 25.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Veprimtari turistike, Hotele dhe struktura te ngjajshme, akomodime 
per pushime, hapesira per kampingje parqe dhe çadra, aktivitete te 
sherbimit te pijeve dhe gastronomise, bar, restorant, piceri, brenda 
ambjenteve te veta si dhe katering e delivery etj. Organizim 
aktivitete si seminare, perurime, konferenca, evente, dasma, 
ditelindje dhe aktivitete te ngjashme publike dhe jo publike. 
Aktivitete te kombinuara te sherbimit te administrimit te zyrave. 
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Veprimtari te ndryshme tregtare te shitjes, qiradhenies e 
qiramarrjes, agjensi doganore, agjensi udhetimesh, sherbime 
parkimi, lavazhi, magazinimi, peshimi, ngarkim - shkarkimi i 
perpunimit te mallrave. Tregetim, import - eksport mallrash me 
pakice dhe shumice. Tregtia me shumice te lendeve djegese te 
ngurta, te lengeta ose te gazta dhe produkteve te lidhur me to. 
Transport mallrash te ndryshme si dhe shfrytezim i menyrave te 
transportit te cfaredo lloji qofshin te tokes, detit dhe te ajrit. Servise 
automjetesh dhe autoshkolla. Aktivitet inxhinieringu. Konsulence 
ekonomike, financiare, tregtare, etj. Hapje linjash te ndryshme 
prodhimi, etiketimi, amballazhimi, numerimi, peshim mallrash 
ushqimore, industriale etj. Shoqeria ka si objekt dhe te gjithe 
aktivitetin qe lidhet me fushen e ndertimit si germime dheu, 
ndertime civile dhe ekonomike, prodhim dhe tregtim materiale 
inerte, ndertim rrugesh, urash, vepra arti etj. Transport mallrash per 
vete dhe per te tretet. Shoqeria mund te kryeje çdo operacion 
tregtar, import eksport te mallrave industriale, tregtim pjese 
kembimi per automjete dhe per mjete te tonazhit te larte si dhe te 
bleje, te shese ose marre me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh si 
edhe te kete interesa ose pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsorciume, 
te themeluara apo ne themelim e siper qe kane objekt te njejte ose 
te ngjashem.Tregtimin me shumice dhe pakice , import - eksport te 
ujit natyral te ujit te pijshem.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Floriana Hoxha14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 28/10/2024 Deri: 28/10/2027
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Nazlije Kastrati

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 27/08/2024 Deri: 27/08/2027

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 
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Luigj Aliaj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 27/08/2024 Deri: 27/08/2027

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Shefqet Kastrati

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 27/08/2024 Deri: 27/08/2027

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ramazan Hoda

Kryetar

25. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga: 27/08/2024 Deri: 27/08/2027

Jo
Jo

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

GANI KASTRATI

Anetar

28. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

28.1 Kryetar/anëtar
28.2 Afati i emërimit Nga: 27/08/2024 Deri: 27/08/2027

Po
Jo

29. Anëtar i Pavarur
29.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
29.2  Kushtet e pjesëmarrjes

30. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 



4

 Armand Hasko31.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
31.1  Afati i emërimit Nga: 12/04/2017 Deri: 

 Euro-Audit, Consultancy,co32.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
32.1  Afati i emërimit Nga: 24/02/2025 Deri: 23/02/2026

Luigj Aliaj
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

33. Aksionarët 

33.1 Numri i Aksioneve 

33.2 Përqindja e pjesëmarrjes 50,000

KASTRATI
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

34. Aksionarët 

34.1 Numri i Aksioneve 

34.2 Përqindja e pjesëmarrjes 50,000

35. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Furgon Mercedes, me 
targa TR 8110 L 
Tirane Vore  Muçaj Fshati Mucaj,Rruga Vore-Fushe 
Kruje,km 2 
Tirane Vore  VORE Sherbim Bar - Restorant, prane 
Terminalit se Deges se Doganes Tirane, Rruga Nacionale 
Vore - Fushe Kruje, Km 2. Tirane 
Tirane Vore  VORE Sherbim ambjente me qera, prane 
Terminalit se Deges se Doganes Tirane, Rruga Nacionale 
Vore - Fushe Kruje, Km 2. Tirane 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip fiat,me targa TR 1884 F 
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture tip fiat, me targa TR 
2916 K 
Tirane Vore  VORE Sherbim Parkim, Ngarkim Shkarkim, 
Magazimini etj, prane Terminalit se Deges se Doganes 
Tirane, Rruga Nacionale Vore - Fushe Kruje, Km 2. Tirane 

36. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: CONTINENTAL GROUP Sh.a
E-Mail: info@continentalvora.al  
Telefon: 0688031188  
Të Tjera: Per zmadhimine kapitalit te shoqerise tregtare 
Continental Group asambleja e aksionereve vendosi 
emerimin si ekspert kontabel te rregjistruar shoqerine 
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audituese Euro-audit,consultancy me administrator Paqesor 
Qato me nr. lisence 32 date 10-02-2000

37. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050801-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/04
/2000

Numri i Vendimit:23554, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 06-04-2000 Emri I subjektit: "A.K.U.S GROUP" Forma ligjore: sh.a. 
Data e themelimit: 04-04-2000 Kohezgjatja : 30 vjet Selia: Prane stacionit te karburanteve 
dhe servisit , Vore. Kapitali: 100.000.000 leke Objekti: Import dhe tregtim me shumice te 
naftes, gazit dhe nenprodukteve te tjera, stacione te shitjes me shumice dhe pakice te 
karburanteve , lendes djegese per ngrohje, refineri e prodhimit te naftes bruto, veprimtari 
transporti detare dhe tokesore te naftes dhe gazit, transport dhe shitje e mallrave te 
ndryshme si pjese kembimi,lende te para, veprimtari turistike si hoteleri,ushqim social, 
agjensi doganore, servise dhe autoshkolla, hapje linjash te ndryshme prodhimi, si 
amballazhim,etiketim,operacione te ndryshme tregtare te pasurive te tundshme dhe te 
patundshme. Perfaqesuesi ligjor: Fran Uldedaj Ortaket: Luigj Aliljaj, Leonard Kastrati, 
"Uldedaj-Liss"sh.p.k, Paulin Sterkaj Keshilli mbikqyres: Paulin Sterkaj, Luigj Alijaj, 
Shefqet Kastrati, Gjoke Uldedaj, Palok Kalaj. Ekspert kontabel: Paqsor Qato

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (118).pdf

2. 22/11
/2005

Numri i Vendimit:23554/1, Gjykata:Tirane
Miratimi i shitjes se aksioneve nga aksioneri z. Paulin Sterkaj ne masen 25 % tek aksioneri 
tjeter  i shoqerise z. Luigj Aliaj. Miratimi i shitjes se aksioneve nga shoqeria tregater 
"Uldedaj Liss"sh.p.k ne masen 25% ne favor te z. Shefqet Kastrati i cili hyn si aksioner i ri 
ne kete shoqeri.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (118).pdf

3. 16/12
/2005

Numri i Vendimit:23554/2, Gjykata:Tirane
Miratimi i ndryshimit te emertimit te shoqerise nga "A.K.U.S GROUP" ne 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75F470A-ADDD-4B78-994C-1DD13C989FBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75F470A-ADDD-4B78-994C-1DD13C989FBC
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"CONTINENTAL GROUP". Miratimi i organeve drejtuese si me poshte  Keshilli 
mbikqyres: Shefqet Kastrati , Luigj Aliaj , Gani Kastrati , Leonard Kastrati. Ekspert 
kontabel z. Paqesor Qato. Drejtor i pergjithshem z. Shefqet Jata.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (118).pdf

4. 12/03
/2007

Numri i Vendimit:23554/3, Gjykata:Tirane
Miratimi i shitjes se kuotave nga z. Leonard Kastrati dhe blerjen e tyre nga aksioneri tjeter 
z. Shefqet Kastrati

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (118).pdf

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156803-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)

27/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-221659-02-09
Objekti ishte            ("Import dhe tregtim me shumice te naftes, gazit dhe nenprodukteve te 
tjera, stacione te shitjes me shumice dhe pakice te karburanteve , lendes djegese per 
ngrohje, refineri e prodhimit te naftes bruto, veprimtari transporti detare dhe tokesore te 
naftes dhe gazit, transport dhe shitje e mallrave te ndryshme si pjese kembimi,lende te 
para, veprimtari turistike si hoteleri,ushqim social, agjensi doganore, servise dhe 
autoshkolla, hapje linjash te ndryshme prodhimi, si amballazhim,etiketim etj")          u be            
("Import dhe tregtim me shumice te naftes, gazit dhe nenprodukteve te tjera, 
stacione te shitjes me shumice dhe pakice te karburanteve , lendes djegese per 
ngrohje, refineri e prodhimit te naftes bruto, veprimtari transporti detare dhe 
tokesore te naftes dhe gazit, transport dhe shitje e mallrave te ndryshme si pjese 
kembimi,lende te para, veprimtari turistike si hoteleri,Bar Restorant, Piceri, 
Sherbime mjeksore, agjensi doganore, servise dhe autoshkolla, hapje linjash te 
ndryshme")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75F470A-ADDD-4B78-994C-1DD13C989FBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75F470A-ADDD-4B78-994C-1DD13C989FBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DEAC497-5F52-41C7-890D-1C4C1AF63BA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A5B93A-DBD8-4ED3-AF9E-2D11FFD09D01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB400FA-8683-4C33-AB29-3C7EF56DA79E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A871767-15E1-461C-AD0C-4105AED3A216
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370CBCA0-E5C5-445D-846C-C3FB0373EEFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18D2E87-4EAC-42DA-B709-FEB6EB9C805B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefqet Kastrati")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("37.500.000,00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luigj Aliaj")                    , Kontributi në natyrë ishte                      
("37.500.000,00")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-371515-03-10
Vlera e kapitalit ishte            "100.000.000,00"          u be            "150.450.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "4.000,00"          u be            "6.018,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Per zmadhimine kapitalit te shoqerise 
tregtare Continental Group asambleja e aksionereve vendosi emerimin si ekspert 
kontabel te rregjistruar shoqerine audituese Euro-audit,consultancy me 
administrator Paqesor Qato me nr. lisence 32 date 10-02-2000")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefqet Kastrati")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("12.500.000,00")            u be              ("75.225.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefqet Kastrati")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.000,00")            u be              ("3.009,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luigj Aliaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("12.500.000,00")            u be              ("75.225.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luigj Aliaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.000,00")            u be              ("3.009,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefqet Jata")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/12/2005")            u be              ("20/03/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefqet Jata")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/12/2009")            u be              ("19/03/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-439574-09-10

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981BA4EC-7FF4-4311-BEB8-8D9719FFE9F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FE9588-F6A4-4188-96B1-1790BC58FD9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6639CD-E469-4DDF-B4A6-AF9858683E5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA38D0C-193C-463F-98BA-C62DC933603E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Furgon Mercedes, me targa TR 8110 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip fiat,me targa TR 1884 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture tip fiat, me targa TR 2916 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-580164-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 22, date 21.07.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Data deri ishte            "04/04/2030"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Import dhe tregtim me shumice te naftes, gazit dhe nenprodukteve te 
tjera, stacione te shitjes me shumice dhe pakice te karburanteve , lendes djegese per 
ngrohje, refineri e prodhimit te naftes bruto, veprimtari transporti detare dhe tokesore te 
naftes dhe gazit, transport dhe shitje e mallrave te ndryshme si pjese kembimi,lende te 
para, veprimtari turistike si hoteleri,Bar Restorant, Piceri, Sherbime mjeksore, agjensi 
doganore, servise dhe autoshkolla, hapje linjash te ndryshme")          u be            ("Import 
dhe tregtim me shumice te naftes, gazit dhe nenprodukteve te tjera, stacione te shitjes 
me shumice dhe pakice te karburanteve , lendes djegese per ngrohje, refineri e 
prodhimit te naftes bruto, veprimtari transporti detare dhe tokesore te naftes dhe 
gazit, transport dhe shitje e mallrave te ndryshme si pjese kembimi,lende te para, 
veprimtari turistike si hoteleri,Bar Restorant, Piceri, Sherbime mjeksore, agjensi 
doganore, servise dhe autoshkolla, hapje linjash te ndryshme. Transport mallrash te 
ndryshme si dhe shfrytezim i menyrave te transportit te cfaredo lloj  qofshin te tokes, 
detit dhe te ajrit.. Servise automjetesh dhe autoshkolla. Aktivitet 
inxhinieringu.Konsulence ekonomike, financiare, tregtare, etj. Hapje linjash te 
ndryshme prodhimi, etiketimi, amballazhimi, numerimi, peshim mallrash ushqimore, 
industriale etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefqet Jata")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/03/2010")            u be              ("28/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefqet Jata")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B38BB8B-B749-488B-B921-1CA776436BDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51803334-B9FC-4E22-AA56-9CFC59129736
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Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/03/2014")            u be              ("28/07/2014")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("GANI KASTRATI")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("05/12/2005")            u be              ("28/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("GANI KASTRATI")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("05/12/2011")            u be              ("28/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shefqet Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("05/12/2005")            u be              ("28/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shefqet Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("05/12/2011")            u be              ("28/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Leonard  Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("05/12/2005")            u be              ("28/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Leonard  Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("05/12/2011")            u be              ("28/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Luigj Aliaj")                    , Kohëzgjatja 
nga ishte                      ("05/12/2005")            u be              ("28/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Luigj Aliaj")                    , Kohëzgjatja 
deri ishte                      ("05/12/2011")            u be              ("28/07/2014")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Euro-Audit, Consultancy,co")                      Nga 
data "28/07/2011"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Paqsor Qato")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

16/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-604200-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.03.10.2011 per emerimin si eksperte 
kontabel te regjistruar shoqerine audituese "Euro audit Consultancy" shpk per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise "Continental Group" sha.Depozitimi i vendimit dt.03.10.2011 per 
miratimin e raportit per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise "Continental Group"
Vlera e kapitalit ishte            "150.450.000,00"          u be            "151.350.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "6.018,00"          u be            "6.054,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefqet Kastrati")                    , Kontributi në para 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54CAEA20-CBD9-4F45-87BC-10B4A5209152
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80AD2CA0-AF19-48A1-807A-6E718071B611
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=962A776C-E53D-434D-BC3B-A1E8F105ECF3
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ishte                      ("75.225.000,00")            u be              ("75.675.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefqet Kastrati")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.009,00")            u be              ("3.027,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luigj Aliaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("75.225.000,00")            u be              ("75.675.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luigj Aliaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("3.009,00")            u be              ("3.027,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Bilanci vjetor

20/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-775824-05-12 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt-marreveshjes mbi bashkimin me perthithje te 
shoqerise "BA 3' sh.p.k. nga shoqeria perthithese "Continental Group" sh.a. dt.15.04.2012. 
Depozitimi i Vendimit dt.15.04.2012 te asamblese se pergjithshme te shoqerise 
"Continental Group" sh.a.Depozitimi i Vendimit dt.15.04.2012 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise "BA 3' sh.p.k. Depozitimi i Raportit dt.15.04.2012 te 
Administratorit te shoqerise "BA 3' sh.p.k. per shpjegimin e aktmarreveshjes se bashkimit 
me perthithje. Depozitimi i Raportit dt.15.04.2012 te Administratorit te shoqerise  
"Continental Group" sh.a. ne lidhje me shpjegimin e aktmarreveshjes se bashkimit me 
perthithje. Depozitimi i Raportit te bashkimit me perthithje te Ekspertit Kontabel te 
Regjistruar z.Paqesor Qato dt.15.04.2012. Depozitimi i Raportit te ecurise per tre vitet e 
fundit 2011-2010-2009 per shoqerine "BA 3' sh.p.k. dt.15.04.2012 dhe Raportit  te ecurise 
per tre vitet e fundit 2011-2010-2009 per shoqerine "Continental Group" sh.a. 
dt.15.04.2012. Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2009,2010,2011 per shoqerine 
"Continental Group" sh.a.  dhe per shoqerine "BA 3' sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i ekspertëve
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

26/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-844678-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses dt.25.07.2012 per mbylljen e nje adrese 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2858FC1-1F23-4910-8FB3-03EDFB9B04FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B52A15-A712-4F40-9E06-0F0DB32FBC0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B773832F-C274-4C2B-AB05-7030B83E64BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B45E82-452A-4960-942D-E1019427D459
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8787BE7E-FE3B-4EF1-AB12-FAF5A9365D68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE86B9A-32A1-460A-9E2B-06C8B7A4A54F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838F9BD1-0E5C-4557-9083-476A11697BDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9170A87-E15C-40CB-A8A3-C1672856ED98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D008116-1D67-44D4-9F27-CE665CE870BF
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dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PICARE - VORE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-874763-09-12 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.27.08.2012 te aksionereve te 
shoqerise "Continental Group" sh.a. per miratimin e statutit te shoqerise te riformuluar pas 
bashkimit me perthithje me shoqerine "BA 3" sh.p.k., miratimin e Raportit te bashkimit me 
perthithje te ekspertit te regjistruar z.Paqesor Qato, miratimin e Akt-marreveshjes se 
bashkimit me perthithje, zmadhimin e kapitalit te shoqerise ne kuader te bashkimit me 
perthithje, shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise ne kuader te bashkimit me 
perthithje, heqjen si anetar te Keshillit Mbikqyres te z.Leonard Kastrati dhe emerimin ne 
vend te tij te z.Ramazan Hoda, zgjatjen e afatit te anetareve te Keshillit Mbikqyres per nje 
afat 3 vjeçar.Depozitimi i vendimit dt.27.08.2012 te ortakeve te shoqerise  "BA 3" sh.p.k. 
per miratimin e Akt-marreveshjes se bashkimit me perthithje, miratimin e Raportit te 
bashkimit me perthithje te ekspertit te regjistruar z.Paqesor Qato. Depozitimi i vendimit 
dt.27.08.2012 te Keshillit Mbikqyres te shoqerise per zgjatjen e afatit te administratorit te 
shoqerise z.Shefqet Jata per nje afat 3 vjeçar. Depozitimi i statutit te shoqerise "Continental 
Group" sh.a.dt.27.08.2012.
Vlera e kapitalit ishte            "151.350.000,00"          u be            "156.350.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "6.054,00"          u be            "6.254,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "100.000.000,00"          u be            
"156.350.000,00"         
Objekti ishte            ("Import dhe tregtim me shumice te naftes, gazit dhe nenprodukteve te 
tjera, stacione te shitjes me shumice dhe pakice te karburanteve , lendes djegese per 
ngrohje, refineri e prodhimit te naftes bruto, veprimtari transporti detare dhe tokesore te 
naftes dhe gazit, transport dhe shitje e mallrave te ndryshme si pjese kembimi,lende te 
para, veprimtari turistike si hoteleri,Bar Restorant, Piceri, Sherbime mjeksore, agjensi 
doganore, servise dhe autoshkolla, hapje linjash te ndryshme. Transport mallrash te 
ndryshme si dhe shfrytezim i menyrave te transportit te cfaredo lloj  qofshin te tokes, detit 
dhe te ajrit.. Servise automjetesh dhe autoshkolla. Aktivitet inxhinieringu.Konsulence 
ekonomike, financiare, tregtare, etj. Hapje linjash te ndryshme prodhimi, etiketimi, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6543DC1A-EE78-4B01-8C5E-1FFBE4E90EC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6543DC1A-EE78-4B01-8C5E-1FFBE4E90EC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED9D66E-3D23-47DA-B1AC-8369C0E1ACE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7680C6-365F-4399-B596-CD133ADD90F5
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amballazhimi, numerimi, peshim mallrash ushqimore, industriale etj")          u be            
("Import dhe tregtim me shumicë të naftës, gazit dhe nënprodukteve të tjera, 
stacione të shitjes me shumicë dhe pakicë të karburanteve , lëndës djegëse për 
ngrohje, rafineri e prodhimit të naftës bruto, veprimtari transporti detare dhe 
tokësore të naftës dhe gazit, transport dhe shitje e mallrave të ndryshme si pjesë 
këmbimi, lëndë të para, veprimtari turistike si hoteleri, bar, restorant, piceri, 
shërbime mjekësore, agjensi doganore, servise dhe autoshkolla, hapje linjash të 
ndryshme. Transport mallrash të ndryshme si dhe shfrytëzim i mënyrave të 
transportit të çfarëdo lloji  qofshin të tokës, detit dhe të ajrit. Servise automjetesh dhe 
autoshkolla. Aktivitet inxhinieringu. Konsulencë ekonomike, financiare, tregtare, etj. 
Hapje linjash të ndryshme prodhimi, etiketimi, amballazhimi, numërimi, peshim 
mallrash ushqimore, industriale etj. Shoqëria ka si objekt dhe të gjithë aktivitetin që 
lidhet me fushën e ndërtimit si gërmime dheu, ndërtime civile dhe ekonomike, 
prodhim dhe tregtim materiale inerte, ndërtim rrugësh, urash, vepra arti etj. 
Transport mallrash për vete dhe për të tretët..Shoqëria mund të kryejë çdo operacion 
tregtar, import eksport të mallrave industriale, tregtim pjesë këmbimi për automjete 
dhe për mjete të tonazhit të lartë si dhe të blejë, të shesë ose marrë me qira 
ndërmarrje, degë ndërmarrjesh si edhe të ketë interesa ose pjesëmarrje në shoqëri, 
ente, konsorciume, të  themeluara apo në themelim e sipër që kanë objekt të njëjtë 
ose të ngjashëm.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefqet Kastrati")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("75.675.000,00")            u be              ("78.175.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefqet Kastrati")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.027,00")            u be              ("3.127,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luigj Aliaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("75.675.000,00")            u be              ("78.175.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luigj Aliaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("3.027,00")            u be              ("3.127,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefqet Jata")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/07/2011")            u be              ("27/08/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefqet Jata")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/07/2014")            u be              ("27/08/2015")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ramazan Hoda")                      Nga data "27/08/2012"                        
Ne daten "27/08/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Leonard  Kastrati")         
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("GANI KASTRATI")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/07/2011")            u be              ("27/08/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("GANI KASTRATI")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/07/2014")            u be              ("27/08/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shefqet Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/07/2011")            u be              ("27/08/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shefqet Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/07/2014")            u be              ("27/08/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Luigj Aliaj")                    , Kohëzgjatja 
nga ishte                      ("28/07/2011")            u be              ("27/08/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Luigj Aliaj")                    , Kohëzgjatja 
deri ishte                      ("28/07/2014")            u be              ("27/08/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Procesverbali i miratimit te bashkimit nga aksionaret e kategorive te veçanta (nese ka)
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

24/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-889161-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 24.09.2012, per 
hapje te nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, ish Parku Spedicionit, përballë pallatit me shigjeta.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-893121-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.09.2012 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kashar, Yrsheke, Autostrada Durres-Tirane, prane zyrave te CEZ-
SHPERNDARJE.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C300FCD3-FECD-49F1-89EC-0727203DED19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67AEE224-6D81-4F43-9444-121C4D571FF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE920809-8FED-4290-B516-2B554D4C1BC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A09891-618B-4635-BC7F-AAE92EF59EED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971B577A-1404-43FD-90A1-FEC56AEF603C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC82BA32-6A53-43E6-A76D-9E42D151F0D2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-089934-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se zakonshme te 
aksionareve te shoqerise, nr.45, date 2.5.2013 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese 
dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Fshati 
Mucaj,Rruga Vore-Fushe Kruje,km 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-280575-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses Nr.10/12 Prot. date 10.12.2013 te 
administratorit te shoqerise ku eshte kerkuar hapja e gjashte adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pike karburanti KASTRATI, prane BLV "Gjergj Fishta", ish - Parku i Spedicionit, 
perballe Pallatit me Shigjeta.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Pika 
Karburantit KASTRATI, prane Hotel Continental, Qender Vore.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Sherbim Bar - Restorant, prane Terminalit se Deges se Doganes Tirane, Rruga 
Nacionale Vore - Fushe Kruje, Km 2. Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Sherbim ambjente me qera, prane Terminalit se Deges se Doganes Tirane, Rruga 
Nacionale Vore - Fushe Kruje, Km 2. Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Pike 
Karburanti KASTRATI, prane Terminalit te Deges se Doganes Tirane, Rruga 
Nacionale Vore - Fushe Kruje, Km 2.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D55097C-5B79-4156-BE2D-8ABF45D0F0FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F697644-89D8-45C7-A306-602B665B9540
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67768D1C-7482-400E-9A5B-B135C4675E4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A4759A-CD36-4A0A-BBF2-F015391F0FCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A4759A-CD36-4A0A-BBF2-F015391F0FCB
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Sherbim Parkim, Ngarkim Shkarkim, Magazimini etj, prane Terminalit se Deges se 
Doganes Tirane, Rruga Nacionale Vore - Fushe Kruje, Km 2. Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-281994-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 11.12.2013, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e 5 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Pike 
karburanti KASTRATI, prane BLV "Gjergj Fishta", ish - Parku i Spedicionit, perballe 
Pallatit me Shigjeta.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Pika 
Karburantit KASTRATI, prane Hotel Continental, Qender Vore.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, ish Parku Spedicionit, përballë pallatit me shigjeta.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Pike 
Karburanti KASTRATI, prane Terminalit te Deges se Doganes Tirane, Rruga Nacionale 
Vore - Fushe Kruje, Km 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kashar, Yrsheke, Autostrada Durres-Tirane, prane zyrave te CEZ-SHPERNDARJE.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-356894-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve date 
05.02.2014 ku eshte vendosur: Emerimin e ekspertit kontabel, shoqeria audituese  "Euro - 
audit consultancy.co" sh.p.k, per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF4BDBE-17DD-441C-AB38-2D4FFB79174C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD548B8B-F43F-46CC-A2B7-3559D0FFBE3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD548B8B-F43F-46CC-A2B7-3559D0FFBE3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27783527-E8C1-4AE9-802B-734A9BE28542
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81FE40FA-9735-41B4-A871-900F2CBD5048
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81FE40FA-9735-41B4-A871-900F2CBD5048
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62C907E-6691-4DD2-BEB3-A80E7CAF1C7F
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Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Euro-Audit, 
Consultancy,co")                    , Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/07/2011")            
u be              ("05/02/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581488-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-010702-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126865-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF76B74E-EB1F-47EA-A007-0B1C8B3303DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436A5ADB-5027-4406-853D-2D1AB325B5FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C5FD3E-5404-4A74-B308-4859326BF5A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C5FD3E-5404-4A74-B308-4859326BF5A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A3D03B-EBD4-4344-AA19-380FCE3B5283
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B06F74-86E6-40D9-849A-4C94086AF80B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21316B78-23EE-4B3F-B8C1-573520AF30E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B7D884-8E89-41EE-A5A8-5CBE98A5F23B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54058DD-F304-4B58-88F1-64B2B9FA49E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE86DD3E-24F8-419F-9BB1-7522464569FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6E414C-D079-4E50-B46B-F76BBE1860A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6E414C-D079-4E50-B46B-F76BBE1860A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89317B52-B249-477E-8A5C-156A8CB18E23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5E0600-8FDD-4E07-AFAE-1F7485289D9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5E0600-8FDD-4E07-AFAE-1F7485289D9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9102C3CC-779D-4C71-B84F-8843D86A58B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70D814F-5E05-4C37-A7B9-9350EA7F67E6
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-176007-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionerve, date 
16.07.2015 ku eshte vendosur : Riemerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres Luigj Aliaj, 
Shefqet Kastrati, Ramazan Hoda dhe Gani Kastrati. Depozitimi i vendimit te Keshillit 
Mbikqyres, date 21.08.2015 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise 
Shefqet Jata.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefqet Jata")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/08/2015")            u be              ("27/08/2018")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shefqet Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/08/2015")            u be              ("27/08/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Luigj Aliaj")                    , Kohëzgjatja 
deri ishte                      ("27/08/2015")            u be              ("27/08/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ramazan Hoda")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/08/2015")            u be              ("27/08/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("GANI KASTRATI")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/08/2015")            u be              ("27/08/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

28/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-227233-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E2D12D-D12F-4ABE-A610-216FC71C23A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E2D12D-D12F-4ABE-A610-216FC71C23A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30BB272-8EE6-4DB0-A385-2FA124B27C75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12EEB6DE-15BF-415E-A55D-B87B0066BF18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE03DBD-7637-4552-B45F-1E806200256F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECDFFA3-3E60-4137-9F9A-9D0C1520D1AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECDFFA3-3E60-4137-9F9A-9D0C1520D1AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C84D73E-B0A1-4244-9B13-EA740A0CC607
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956F2332-F932-461A-91B5-EFB43629D3BC
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797685-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801577-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr. 1231  Prot,  datë 30.06.2016, 
protokolluar nga QKB me  Nr.3791 , datë 06.07.2016, lëshuar nga  Përmbarues  Gjyqesor 
Privat Evelina Bekteshi , ku ështe urdhëruar: Vendosjen e sekuestros konservative mbi 
kapitalin dhe kuotat e debitorit Shoqeria “Continental Group “ sha  me nipt K01611001B.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816286-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkresës Nr. 1230 Prot.,  datë 30.06.2016, 
protokolluar nga QKB me  Nr.3792, datë 06.07.2016, lëshuar nga  Përmbaruese  Gjyqesore 
Private Evelina Bekteshi, ku ështe urdhëruar: Kalimin në ekzekutim të menjëhershëm të 
detyrueshëm për ekzekutimin e vendimit për marrjen e masës së sigurimit të padisë Nr.607 
Akti, datë 22.06.2016 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë në të cilin është vendosur: 
Vendosja e sekuestros konservative mbi llogaritë bankare dhe pasuritë e luajtshme dhe/ose 
të paluajtshme të shoqërisë “CONTINENTAL GROUP” sh.a, me NUIS (NIPT) - 
K01611001B. Caktimin e një afati 15 ditor nga dita e dhënies së këtij vendimi, brenda të 
cilit kërkuesi, shoqëria “Amadeus Group” sh.a, duhet të paraqesë padi në Gjykatë.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5476E038-0EF5-49B6-89A8-52EB62D6A76D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6897DAA4-C8AF-49B2-9A43-84E7B2FF430F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E60D678-6709-4985-BD20-AF936534BC16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2584AC0-5DE1-427E-BA0E-F7A722433042
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2584AC0-5DE1-427E-BA0E-F7A722433042
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9223EE-1475-4270-94C9-094294378FD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EFD4F9-D461-4CCB-8CE8-1955CD3676C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8A583D-F190-4C39-9306-6E4AF55001E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F197F2B-84C3-4213-8E8B-96537AB96327
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33354575-6BD8-491B-953E-C45B10A7F614
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D594668-A8C2-4F41-A3EF-98076C086586
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-820874-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.1242 Prot ,datë 07.07.2016, lëshuar 
nga Permbaruese gjyqesore private  Evelina Bekteshi,  protokolluar nga QKB me Nr.4001 
Prot., datë 11.07.2016, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative 
Nr.1231, date 30.06.2016 mbi kapitalin dhe kuotat e vendosura mbi debitorin "Continental 
Group "sh.a, NIPT-K01611001B.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857650-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-884877-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2009.

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-938310-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.09.2016, te Anetareve te 
Keshillit Mbikqyres, per emerim te administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Avni Jaku")                      Nga data "17/09/2016"                        
Ne daten "17/09/2019"           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE95C8A6-82AD-43B5-B163-90F24E8E872F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D55331-240B-43D3-B19C-C49DCD6E23EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753D8B10-EE34-4627-80C7-3169C5545004
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDCFE4E-A5D7-42D1-9296-9DAB1AA9FF48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2CC9E3-C00A-4894-A5FC-D6121C1CFF2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58A9D03-D049-4481-8FE5-133CBC146A38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546F9CD5-8139-4671-8F81-A94F5470263D
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-281099-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve Nr. 56 date 
12.04.2017 per emerimin e audituesit ligjor shoqerine audituese Euro-Audit, 
Consultancy,co  shpk me administrator, auditues ligjor z. Paqesor Qato si dhe personin 
fizik Armand Hasko me nr. 299 licence per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Armand Hasko")                      Nga data 
"12/04/2017"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405675-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-679714-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.02.2018, ku eshte vendosur, 
emerimi i audituesit ligjor, shoqeria "Euro - audit, consultancy.co" shpk me administrator 
z. Paqesor Qato dhe audituesin ligjor z. Armand Hasko, per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2017.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85BB7D1E-0001-4B75-821E-AF6F35B5DC9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29CE4293-8819-4E09-B7F1-EB0B934739CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29CE4293-8819-4E09-B7F1-EB0B934739CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF631DD3-D9AB-4C47-9337-1F05116F19F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB98291-CD34-40F2-B9E7-497D9C0BA959
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0617ADA3-212C-4FB7-BA89-BD1C7E61909E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0617ADA3-212C-4FB7-BA89-BD1C7E61909E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E29C9B-DF39-4485-BD13-0431A81DD7A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8F4D56-6294-46C4-90ED-0ECB9CDC608E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8F4D56-6294-46C4-90ED-0ECB9CDC608E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2371E5-9914-4836-BE0C-4C7AD1F3F694
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7339FD85-5332-4EBF-BACA-54A359520A8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C75420-BA16-459E-9499-59F1D6F77184
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E6C1B0-A996-4026-83CB-7512E0934432
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6115AA8E-5524-4231-B3F7-DF09184DE948


21

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895805-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

28/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-912521-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date Nr. 57 
date 13.08.2018 per riemerimin e administratorit z. Shefqet Jata per nje mandat 3 vjeçar 
duke filluar nga data 27.08.2018. Miratimin e doreheqjes se se administratorit z. Avni 
Jaku.Te gjitha kompetencat ligjore re administratorit z. Avni Jaku i kalojne administratorit 
z. Shefqet Jata. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Avni Jaku")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefqet Jata")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/08/2012")            u be              ("27/08/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefqet Jata")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/08/2018")            u be              ("27/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D252563-C9B5-4B1A-AA59-1E2A7974C970
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D252563-C9B5-4B1A-AA59-1E2A7974C970
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B82F76C-905C-44A3-80D3-77E7ABC5FA1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC92FC40-074F-46E1-A120-E184EFEBE226
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855CE178-5828-4A8D-8B5B-0FAFD14DAFDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59EA2973-16E8-42B3-B488-20E594D75449
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AFEFF8D-BC88-4E97-945F-45AB41A4F8CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AFEFF8D-BC88-4E97-945F-45AB41A4F8CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33007F4-76E0-4653-953C-7B7B92F1B8E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B42BFA-1688-45BA-91C3-D7F3F4CAB550
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CF9FDA-1D77-48E5-991B-D98169CE982C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F75CBD-AE0A-4D8B-A685-E93BAD0C4CAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9ADF57C-DEED-48DD-BF57-A317E31B55EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524A43C0-52B4-4FB8-85FF-EC3EF25EA46E
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-926514-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
30.08.2018 ku eshte vendosur : Riemerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres Luigj Aliaj, 
Shefqet Kastrati, Ramazan Hoda dhe GANI KASTRATI. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Luigj Aliaj")                    , Kohëzgjatja 
nga ishte                      ("27/08/2012")            u be              ("27/08/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Luigj Aliaj")                    , Kohëzgjatja 
deri ishte                      ("27/08/2018")            u be              ("27/08/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shefqet Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/08/2012")            u be              ("27/08/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shefqet Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/08/2018")            u be              ("27/08/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ramazan Hoda")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/08/2012")            u be              ("27/08/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ramazan Hoda")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/08/2018")            u be              ("27/08/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("GANI KASTRATI")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/08/2012")            u be              ("27/08/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("GANI KASTRATI")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/08/2018")            u be              ("27/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-123927-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve Nr. 5 date 
10.02.2019  per emerimin e audituesit ligjor shoqerine audituese Euro-Audit, 
Consultancy,co  shpk me administrator, auditues ligjor z. Paqesor Qato si dhe personin 
fizik Armand Hasko me nr. 299 licence per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2018.  
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682055897")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@continentalvora.al")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322D960D-8C34-4E1E-A9D3-FC43CBF21417
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322D960D-8C34-4E1E-A9D3-FC43CBF21417
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33026F0-AC2B-4CE5-AF8F-9522C3836743
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB2C74D-3987-43E3-899E-AAF334C0AED2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54C2DC6-C670-4C9D-9B1C-B5634B2EA47C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54C2DC6-C670-4C9D-9B1C-B5634B2EA47C
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-172058-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.13, datë 15.04.2019 për emërimin e 
Anëtarit të Këshillit Mbikqyrës znj.Nazlije Kastrati.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Nazlije Kastrati")                      Nga data "15/04/2019"                        
Ne daten "15/04/2022"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289495-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Shenime shpjeguese 2018..pdf
Shenime shpjeguese 2018..pdf
Vendimi i asamblese per miratimin e pasqyrave financiare 2018.pdf

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-491067-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.04.2020 per ndryshim objekti 
dhe saktesim i kodit NVE.
Objekti ishte            ("Import dhe tregtim me shumicë të naftës, gazit dhe nënprodukteve të 
tjera, stacione të shitjes me shumicë dhe pakicë të karburanteve , lëndës djegëse për 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7060A8AA-0FD1-43D5-8BE5-07065C2A9C1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7060A8AA-0FD1-43D5-8BE5-07065C2A9C1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C2D94F-ADA6-4687-940C-DBEA34529BF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F54B2D2-DFC5-4341-B51E-EFF7B8C130FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA1B0B1-E0E4-4DD4-915E-C01263F8968D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5780585A-0FEE-46F4-9C04-C555FB209DA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BE524E-FD71-4873-B52C-FEE63898ED91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BE524E-FD71-4873-B52C-FEE63898ED91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADF5743-C4DF-4863-948D-BA02FAB13F25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E13291-D041-4446-AA45-FA16843B9149
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F204437B-41D3-4DD8-9487-8B11DEFFAC53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED33BDCB-3029-46E8-BE3E-CA4846E2A545
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF444D8-8B63-438C-A864-640BE0861432
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50B4A63-5A8D-4FE1-BC0B-77C33F7C3A74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936A17BE-14D9-4B61-922B-AE82CBD40723


24

ngrohje, rafineri e prodhimit të naftës bruto, veprimtari transporti detare dhe tokësore të 
naftës dhe gazit, transport dhe shitje e mallrave të ndryshme si pjesë këmbimi, lëndë të 
para, veprimtari turistike si hoteleri, bar, restorant, piceri, shërbime mjekësore, agjensi 
doganore, servise dhe autoshkolla, hapje linjash të ndryshme. Transport mallrash të 
ndryshme si dhe shfrytëzim i mënyrave të transportit të çfarëdo lloji  qofshin të tokës, detit 
dhe të ajrit. Servise automjetesh dhe autoshkolla. Aktivitet inxhinieringu. Konsulencë 
ekonomike, financiare, tregtare, etj. Hapje linjash të ndryshme prodhimi, etiketimi, 
amballazhimi, numërimi, peshim mallrash ushqimore, industriale etj. Shoqëria ka si objekt 
dhe të gjithë aktivitetin që lidhet me fushën e ndërtimit si gërmime dheu, ndërtime civile 
dhe ekonomike, prodhim dhe tregtim materiale inerte, ndërtim rrugësh, urash, vepra arti 
etj. Transport mallrash për vete dhe për të tretët..Shoqëria mund të kryejë çdo operacion 
tregtar, import eksport të mallrave industriale, tregtim pjesë këmbimi për automjete dhe 
për mjete të tonazhit të lartë si dhe të blejë, të shesë ose marrë me qira ndërmarrje, degë 
ndërmarrjesh si edhe të ketë interesa ose pjesëmarrje në shoqëri, ente, konsorciume, të  
themeluara apo në themelim e sipër që kanë objekt të njëjtë ose të ngjashëm.")          u be            
("Veprimtari turistike, Hotele dhe struktura te ngjajshme, akomodime per pushime, 
hapesira per kampingje parqe dhe çadra, aktivitete te sherbimit te pijeve dhe 
gastronomise, bar, restorant, piceri, brenda ambjenteve te veta si dhe katering e 
delivery etj. Organizim aktivitete si seminare, perurime, konferenca, evente, dasma, 
ditelindje dhe aktivitete te ngjashme publike dhe jo publike. Aktivitete te 
kombinuara te sherbimit te administrimit te zyrave. Veprimtari te ndryshme tregtare 
te shitjes, qiradhenies e qiramarrjes, agjensi doganore, agjensi udhetimesh, sherbime 
parkimi, lavazhi, magazinimi, peshimi, ngarkim - shkarkimi i perpunimit te 
mallrave. Tregetim, import - eksport mallrash me pakice dhe shumice. Tregtia me 
shumice te lendeve djegese te ngurta, te lengeta ose te gazta dhe produkteve te lidhur 
me to. Transport mallrash te ndryshme si dhe shfrytezim i menyrave te transportit te 
cfaredo lloji qofshin te tokes, detit dhe te ajrit. Servise automjetesh dhe autoshkolla. 
Aktivitet inxhinieringu. Konsulence ekonomike, financiare, tregtare, etj. Hapje 
linjash te ndryshme prodhimi, etiketimi, amballazhimi, numerimi, peshim mallrash 
ushqimore, industriale etj. Shoqeria ka si objekt dhe te gjithe aktivitetin qe lidhet me 
fushen e ndertimit si germime dheu, ndertime civile dhe ekonomike, prodhim dhe 
tregtim materiale inerte, ndertim rrugesh, urash, vepra arti etj. Transport mallrash 
per vete dhe per te tretet. Shoqeria mund te kryeje çdo operacion tregtar, import 
eksport te mallrave industriale, tregtim pjese kembimi per automjete dhe per mjete 
te tonazhit te larte si dhe te bleje, te shese ose marre me qira ndermarrje, dege 
ndermarrjesh si edhe te kete interesa ose pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsorciume, 
te themeluara apo ne themelim e siper qe kane objekt te njejte ose te ngjashem.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961E2258-885B-4B0A-A7E3-5661487FE905
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522632-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së aksionarëve të 
shoqërisë, ku është vendosur: Të emëroj si auditues ligjor, shoqërinë audituese, "Euro -
audit consultancy, co" shpk si dhe audituesin ligjor Z.Armand Hasko për auditimin e 
pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566600-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raporti i Ecurise per vitin 2020.pdf
Shenimet shpjeguese viti 2019- 4mb.pdf
Vendimi i asamblese per miratimin e pasqyrave financiare 2019.pdf

03/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667089-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.02., datë 15.02.2021, të asamblesë së 
aksionarëve të shoqërisë, ku është vendosur: Të emëroj si auditues ligjor, shoqërinë 
audituese, "Euro -audit consultancy, co" shpk me përfaqësues ligjor Z. Paqësor Qato për 
auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA355E2-8CD4-452D-81BC-9185E5CF93C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E869ECD-3713-44C3-B4D5-C3B31EC1395D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E869ECD-3713-44C3-B4D5-C3B31EC1395D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C778C090-BDD1-4BB2-86D3-0DAAFCEA37FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C778C090-BDD1-4BB2-86D3-0DAAFCEA37FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF71BB3-8747-4108-A949-24C7CCB11E45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F7E30D-0338-42FE-90AD-28D47555A236
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736FF183-8962-4181-A1E4-260B6A1818C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4795F7-F993-4042-9D92-0B2419040DF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1156E304-22D1-43E1-8841-8E9B54176DDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F186192-1E72-41D5-AE17-74EDB5C0E110
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1813023F-8413-46B2-BD38-33D9402A49A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E8782D-13E1-4245-8C35-178B3EE091D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A514C50-F8D2-4578-B305-F28F4BB3FFFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFCE3B90-C3C7-487E-B088-341EDA096E37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4804B8-E389-41E2-95CC-3CB081A77C32
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-680704-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i akteve per dhurimin e kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Shefqet Kastrati")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("KASTRATI ENERGY TRADE")                      Numri i 
aksioneve "3.127,00             Perqindja ne kapital "50,000"                        Kontributi ne 
para "78.175.000,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717298-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.06.2021, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Veprimtari turistike, Hotele dhe struktura te ngjajshme, akomodime 
per pushime, hapesira per kampingje parqe dhe çadra, aktivitete te sherbimit te pijeve dhe 
gastronomise, bar, restorant, piceri, brenda ambjenteve te veta si dhe katering e delivery 
etj. Organizim aktivitete si seminare, perurime, konferenca, evente, dasma, ditelindje dhe 
aktivitete te ngjashme publike dhe jo publike. Aktivitete te kombinuara te sherbimit te 
administrimit te zyrave. Veprimtari te ndryshme tregtare te shitjes, qiradhenies e 
qiramarrjes, agjensi doganore, agjensi udhetimesh, sherbime parkimi, lavazhi, 
magazinimi, peshimi, ngarkim - shkarkimi i perpunimit te mallrave. Tregetim, import - 
eksport mallrash me pakice dhe shumice. Tregtia me shumice te lendeve djegese te ngurta, 
te lengeta ose te gazta dhe produkteve te lidhur me to. Transport mallrash te ndryshme si 
dhe shfrytezim i menyrave te transportit te cfaredo lloji qofshin te tokes, detit dhe te ajrit. 
Servise automjetesh dhe autoshkolla. Aktivitet inxhinieringu. Konsulence ekonomike, 
financiare, tregtare, etj. Hapje linjash te ndryshme prodhimi, etiketimi, amballazhimi, 
numerimi, peshim mallrash ushqimore, industriale etj. Shoqeria ka si objekt dhe te gjithe 
aktivitetin qe lidhet me fushen e ndertimit si germime dheu, ndertime civile dhe ekonomike, 
prodhim dhe tregtim materiale inerte, ndertim rrugesh, urash, vepra arti etj. Transport 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4804B8-E389-41E2-95CC-3CB081A77C32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B32A86-5E4F-4451-97E4-DA1C6D7E8B02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD76AC89-8DB1-478D-A656-0E73832E603E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B33689-D229-4E99-87D4-37D080E7F073
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B33689-D229-4E99-87D4-37D080E7F073
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB22B32-7BF0-488F-95C4-AED469CA1FC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1F1CCF-5388-4687-97A2-B08B0B097B65
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mallrash per vete dhe per te tretet. Shoqeria mund te kryeje çdo operacion tregtar, import 
eksport te mallrave industriale, tregtim pjese kembimi per automjete dhe per mjete te 
tonazhit te larte si dhe te bleje, te shese ose marre me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh 
si edhe te kete interesa ose pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsorciume, te themeluara apo 
ne themelim e siper qe kane objekt te njejte ose te ngjashem.")          u be            
("Veprimtari turistike, Hotele dhe struktura te ngjajshme, akomodime per pushime, 
hapesira per kampingje parqe dhe çadra, aktivitete te sherbimit te pijeve dhe 
gastronomise, bar, restorant, piceri, brenda ambjenteve te veta si dhe katering e 
delivery etj. Organizim aktivitete si seminare, perurime, konferenca, evente, dasma, 
ditelindje dhe aktivitete te ngjashme publike dhe jo publike. Aktivitete te 
kombinuara te sherbimit te administrimit te zyrave. Veprimtari te ndryshme tregtare 
te shitjes, qiradhenies e qiramarrjes, agjensi doganore, agjensi udhetimesh, sherbime 
parkimi, lavazhi, magazinimi, peshimi, ngarkim - shkarkimi i perpunimit te 
mallrave. Tregetim, import - eksport mallrash me pakice dhe shumice. Tregtia me 
shumice te lendeve djegese te ngurta, te lengeta ose te gazta dhe produkteve te lidhur 
me to. Transport mallrash te ndryshme si dhe shfrytezim i menyrave te transportit te 
cfaredo lloji qofshin te tokes, detit dhe te ajrit. Servise automjetesh dhe autoshkolla. 
Aktivitet inxhinieringu. Konsulence ekonomike, financiare, tregtare, etj. Hapje 
linjash te ndryshme prodhimi, etiketimi, amballazhimi, numerimi, peshim mallrash 
ushqimore, industriale etj. Shoqeria ka si objekt dhe te gjithe aktivitetin qe lidhet me 
fushen e ndertimit si germime dheu, ndertime civile dhe ekonomike, prodhim dhe 
tregtim materiale inerte, ndertim rrugesh, urash, vepra arti etj. Transport mallrash 
per vete dhe per te tretet. Shoqeria mund te kryeje çdo operacion tregtar, import 
eksport te mallrave industriale, tregtim pjese kembimi per automjete dhe per mjete 
te tonazhit te larte si dhe te bleje, te shese ose marre me qira ndermarrje, dege 
ndermarrjesh si edhe te kete interesa ose pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsorciume, 
te themeluara apo ne themelim e siper qe kane objekt te njejte ose te 
ngjashem.Tregtimin me shumice dhe pakice , import - eksport te ujit natyral te ujit te 
pijshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754805-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve datë 23.07.2021 për riemërim 
administratori dhe riemërim të z Luigj Aliaj, z Shefqet Kastrati, z Ramazan Hoda dhe z 
GANI KASTRATI si anëtarë të Këshillit Mbikqyrës.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937E3E75-DA16-4D34-8BB7-2B8A4FFD6947
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34BCFD3B-42D8-47FD-BE0E-729E9AEAF5A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC81422-FE13-495D-8250-9FEB16DE72D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC81422-FE13-495D-8250-9FEB16DE72D3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefqet Jata")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/08/2021")            u be              ("27/08/2024")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ramazan Hoda")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/08/2021")            u be              ("27/08/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Luigj Aliaj")                    , Kohëzgjatja 
deri ishte                      ("27/08/2021")            u be              ("27/08/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shefqet Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/08/2021")            u be              ("27/08/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("GANI KASTRATI")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/08/2021")            u be              ("27/08/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-755406-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Raport Ecurie 1.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (7).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx
Raport Ecurie 1.pdf
Shenimet Shpjeguese 2020_opt.pdf
Vendimi i Asamblese se Aksionereve.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881047-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
28.02.2022 ku eshte vendosur : Per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2021 , 
emerohet auditues ligjor shoqeria audituese “Euro –audit consultancy, co “ SHPK, me 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03AA0442-AA1D-4212-BECE-937F7ABAAB85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5CE49F7-13AD-4D41-BCED-E13BDCA8F085
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A0649E-7C71-4D92-82A0-FBD4A7D6305B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A0649E-7C71-4D92-82A0-FBD4A7D6305B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBFD3EB-6E1A-40F4-8249-F58D67518180
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5871A025-4A7E-4F48-9374-FBA7165BEE8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25FB36E-C711-4541-BD74-FF8290A0ADE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E287DC-D306-4E6D-AB0E-48D52E094C3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F566EF0-B988-4F02-B2A2-9085E9F97B46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9669D8-A706-400F-90E9-F70A6C3460D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F281D510-4679-49E2-8662-B131E537C289
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729B5DD7-F60A-4E8A-9998-254947BFD664
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administrator auditues ligjor z. Paqesor Qato. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892405-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i revokimit te aktit nr.rep.2002., nr.kol.712 date 
09.04.2022 per zgjidhjen e kontrates se dhurimit  nr.rep.1622., nr.kol.494 date 30.03.2021 
dhe kthimin ne gjendjen e meparshme te kuotave.Depozitimi i vendimit te asamblese, date 
09.04.2022 per miratimin e revokimit te kontrates se dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shefqet Kastrati")                      Numri i aksioneve 
"3.127,00             Perqindja ne kapital "50,000"                        Kontributi ne para 
"78.175.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("KASTRATI ENERGY TRADE")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-960241-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
raporti i ecurise.pdf
raporti i ecurise.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (9).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A9BD3C-5CD0-4712-9795-455E73F9DBDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D857EF5A-8000-4C45-B7B9-5497331F5807
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4CEBFD-6FC0-40A3-9200-E7A940CE3309
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4CEBFD-6FC0-40A3-9200-E7A940CE3309
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECD25A7-C489-4451-80CB-0DFA4FDD3A88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D9A600D-F2C1-4BAD-8BBD-37EB40F8B7B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFF21FA-8FCD-4DEB-923B-40183F04F905
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFF21FA-8FCD-4DEB-923B-40183F04F905
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D5AED8-4C62-45A2-9ED5-E886E1F382BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4961CB-4A9C-49A0-9DFA-B4A84F800C53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DEF54A-E58D-4C29-949B-4FCA033F2BE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A6EF29-03D3-46C7-B15B-3CEB0095FA4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D2E538-0DFA-4959-BDB9-568CBAAB6B49
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Vendimi i Asamblese se Pergjitheshme.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

14/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-078785-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.02.2023 per emerim eksperti per 
auditim te pasqyrave financiare te vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-152121-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
RAPORTI ECURISE 2023.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMI ASAMBLESE PF 2022.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
RAPORTI ECURISE 2023.pdf

14/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-253578-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve datë 
26.01.2024 për emërimin e audituesit ligjor, për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 
2023

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Euro-Audit, 
Consultancy,co")                    , Kohëzgjatja nga ishte                      ("05/02/2014")            
u be              ("26/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Euro-Audit, 
Consultancy,co")                    , Numri i licencës ishte                      ("qkr")            u be              
("32")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Euro-Audit, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D76B51-A20C-42F4-A88A-BE3F2E56897F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA1CB3EB-C0C2-4565-AA55-E63819DB585C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D488046F-7E9E-41FF-AEE0-A9BD28FC4139
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7A1DE4-6AEF-4CD6-BCAC-FF14252B6BAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350038A8-15FD-4EAD-A184-2AAA30FC5876
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91789DD-BE09-4630-A09E-A706B32DC805
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FBD469-7FAC-417C-A1EF-8252144B24DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973B864B-4253-4F2D-8FF0-2426D61E7FFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA487D87-97AB-4BF1-A59A-FE13BD655302
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FFB127-27D0-4E9D-BA15-2CC77E2C2629
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD03ECF3-A68C-4171-BA43-6C170F2B4056
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD84B5D-43EB-4C6E-9489-BAE6FFB42D84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E77DFE7-AE6C-4CEE-B445-0EF57528DD9E
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Consultancy,co")                    , CA_Date ishte         
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-335389-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimAsamblejeContinentalGroupsh.a.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
ShenimetshpjegueseContinentalGroupsha.pdf
Raportiiecuriseseveprimtarise.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

27/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-353104-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
22.08.2024 ku eshte vendosur : Riemerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres Nazlije 
Kastrati, Luigj Aliaj, Shefqet Kastrati, Ramazan Hoda (kryetar), Gani Kastrati. Depozitimi 
i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 23.08.2024 ku eshte vendosur : Riemerimin e 
administratorit te shoqerise Shefqet Jata.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefqet Jata")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/08/2018")            u be              ("27/08/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefqet Jata")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/08/2024")            u be              ("27/08/2027")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Luigj Aliaj")                    , Kohëzgjatja 
nga ishte                      ("27/08/2018")            u be              ("27/08/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Luigj Aliaj")                    , Kohëzgjatja 
deri ishte                      ("27/08/2024")            u be              ("27/08/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ramazan Hoda")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81BBA0E-6BB4-4963-A729-6FC2597B764A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11CA1DD-A880-4186-BC08-40A4DB2B1459
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0545374A-C1EF-4332-8E94-61C8C80F3E78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54703DE2-7A5A-42AE-A209-387FB10C50C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6C586F-0C0D-4C59-A097-94C7E9A79DA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1D7A06-F1A2-46E5-9E2F-0026F3521387
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F953922C-F866-49B9-AB09-BB0EC014A8AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A645A9B6-85AA-4A87-90EE-A42C86BAC6ED
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Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/08/2018")            u be              ("27/08/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ramazan Hoda")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/08/2024")            u be              ("27/08/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nazlije Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("15/04/2019")            u be              ("27/08/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nazlije Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("15/04/2022")            u be              ("27/08/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shefqet Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/08/2018")            u be              ("27/08/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shefqet Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/08/2024")            u be              ("27/08/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("GANI KASTRATI")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/08/2018")            u be              ("27/08/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("GANI KASTRATI")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/08/2024")            u be              ("27/08/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-353416-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.15, datë 27.08.2024, për largimin e 
Z.Shefqet Jata si administrator i shoqërisë dhe emërimin e Z.Elvis Visha si administrator i 
shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elvis Visha")                      Nga data "27/08/2024"                        
Ne daten "27/08/2027"           
eshte larguar administratori:            ("Shefqet Jata")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-377159-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të këshillit mbikqyrës datë 28.10.2024, 
ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Floriana Hoxha")                      Nga data 
"28/10/2024"                        Ne daten "28/10/2027"           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E94D225-F4D8-4520-AF08-0A0D501B93DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07140B89-E545-4F8C-9359-BD271A8D44A5
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eshte larguar administratori:            ("Elvis Visha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-425982-03-25

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Euro-Audit, 
Consultancy,co")                    , Kohëzgjatja nga ishte                      ("26/01/2024")            
u be              ("24/02/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-428099-03-25
Telefon ishte            ("0682055897")          u be            ("0688031188")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-483967-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Shenimeshpjeguese.pdf
Vendimiasamblese.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
RaportiiauditimitvitiContinentalGroupshaTiraneUPLOAD.pdf
Pasqyrafinanciare.pdf

17/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-489047-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se shkembimit te kuotes date 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83CEB676-212B-4490-ACB1-9A3E54494058
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00126E2-7AF5-442D-B559-A8C5B053722E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62B3D83-75AA-46DE-84D3-C060C5546407
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9059BAC-920F-448B-8D99-255A2E612FC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB9B9C9-D3B8-4C51-8EE8-CC1AE199B538
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE7BC28-6D19-4A94-B002-AF76E6984A5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75C29F1-DA5D-4941-9F12-796022D02D1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A096B84-0BBE-444C-8B0F-B631C54E20E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E8F1C2-5CD5-457B-9FCB-280D8E506B1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92865D5B-C06E-4CAF-B228-2BCD82A3B299
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB9F17A-3F33-41B2-9D78-7144C4277978
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09.07.2025, midis Z.Shefqet Kastrati 50% te kuotave te CONTINENTAL GROUP me 
KASTRATI shpk.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Shefqet Kastrati")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            (" KASTRATI")                      Numri i aksioneve "3.127,00             
Perqindja ne kapital "50,000"                        Kontributi ne para "78.175.000,00

Lista e Dokumenteve:
Akti i transferimit të kuotave të aksioneve
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKB: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Raporti i ekspertit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-570552-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
31.01.2026 ku eshte vendosur : Emerimin e audituesit ligjor shoqerine audituese “Euro –
audit consultancy, co” SHPK, me administrator audituesin ligjor z. Paqesor Qato, per 
auditimin e apasqyrave financiare te vitit 2025 te shoqerise . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Euro-Audit, 
Consultancy,co")                    , Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              
("23/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/04/2026
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